
Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Statistikë 25.01.2021 17:00
2 Mikroekonomia 01.02.2021 17:00
3 Kontrata në biznes 23.02.2021 17:00
4 Hyrje në informatikë 15.02.2021 17:00
5 Anglishtja ekonomike I 06.02.2021 10:00
6 Shkrim akademik 27.01.2021 17:00
7 Matematikë 04.02.2021 17:00
8 Bazat e kontabilitetit 22.02.2021 17:00
9 Makroekonomia 02.02.2021 17:00

10 Sociologji 13.02.2021 10:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Kontabilitet Financiar 22.02.2021 17:00
2 Matematikë e Biznesit 04.02.2021 17:00
3 Marketing 27.01.2021 17:00
4 Biznesi i Vogël dhe i mesem 28.01.2021 17:00
5 Informatikë e Biznesit 15.02.2021 17:00
6 Financat e Korporatave 08.02.2021 17:00
7 Integrimet Ekonomike Evropiane 01.02.2021 17:00
8 Menaxhment 25.01.2021 17:00
9 Anglishtja ekonomike II 06.02.2021 10:00

10 Financat                    05.02.2021 17:00
11 Ndërmarrësia 29.01.2021 17:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Hyrje në vendosje 25.01.2021 17:00
2 Biznesi Ndërkombëtarë 01.02.2021 17:00
3 Menaxhimi i Bankave 24.02.2021 17:00
4 Hyrje në Menaxhimin e Projekteve 16.02.2021 17:00
5 Burimet Njerëzore 09.02.2021 17:00
6 Bazat e  Menaxhimit strategjik 28.01.2021 17:00
7 Menaxhimi i Sistemit Informatikë 29.01.2021 17:00
8 Etika në Biznes 27.01.2021 17:00
9 Bazat e  Menaxhimit financiar 15.02.2021 17:00

10 Ekonomia e tranzicionit 18.02.2021 17:00
11 Menaxhimi i investimeve 19.02.2021 17:00
12 Modelet e vendosjes 25.01.2021 17:00
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Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Statistikë 25.01.2021 17:00
2 Mikroekonomia 01.02.2021 17:00
3 Kontrata në biznes 23.02.2021 17:00
4 Hyrje në informatikë 15.02.2021 17:00
5 Anglishtja ekonomike I 06.02.2021 10:00
6 Shkrim akademik 27.01.2021 17:00
7 Matematikë 04.02.2021 17:00
8 Bazat e kontabilitetit 22.02.2021 17:00
9 Makroekonomia 02.02.2021 17:00

10 Sociologji 13.02.2021 10:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Kontabilitet Financiar 22.02.2021 17:00
2 Matematikë e Biznesit 04.02.2021 17:00
3 Marketing 27.01.2021 17:00
4 Biznesi i Vogël dhe i mesem 28.01.2021 17:00
5 Informatikë e Biznesit 15.02.2021 17:00
6 Financat e Korporatave 08.02.2021 17:00
7 Integrimet Ekonomike Evropiane 01.02.2021 17:00
8 Menaxhment 25.01.2021 17:00
9 Anglishtja ekonomike II 06.02.2021 17:00

10 Financat                    05.02.2021 17:00
11 Makroekonomia II 02.02.2021 17:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Hyrje në vendosje 25.01.2021 17:00
2 Biznesi Ndërkombëtarë 01.02.2021 17:00
3 Tregu Financiar dhe Institucionet Financiare 05.02.2021 17:00
4 Bankat dhe Afarizmi Bankar 22.02.2021 17:00
5 Financat Publike 11.02.2021 17:00
6 Kontroll dhe Revizion 12.02.2021 17:00
7 Ekonomia e Sigurimeve 08.02.2021 17:00
8 Analizë Financiare 23.02.2021 17:00
9 Bazat e  Menaxhimit financiar 15.02.2021 17:00

10 Ekonomia e tranzicionit 18.02.2021 17:00
11 Menaxhimi i investimeve 19.02.2021 17:00

DEKANI

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

PROGRAMI BANKA DHE FINANCA NË BIZNES
AFATI I PROVIMEVE - JANAR 2021

viti i I-rë

viti i II-të

viti i III-të



Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Bazat e statistikës 25.01.2021 17:00
2 Praktikë në Emergjenca 25.02.2021 17:00
3 Hyrje në Menaxhimin e Emergjencave 02.02.2021 17:00
4 Hyrje në të drejtën e emergjencave 10.02.2021 17:00
5 Informatikë në emergjenca 15.02.2021 17:00
6 Shkrim akademik 27.01.2021 17:00
7 Matematikë në emergjenca 04.02.2021 17:00
8 Burimet e Energjisë 26.01.2021 17:00
9 Menaxhimi i Mbrojtjes nga Zjarri 23.02.2021 17:00

10 Kërkim shpëtimi në emergjenca 03.02.2021 17:00
11 Zjarrfikja dhe shpëtimi 05.02.2021 17:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Materiet kimike dhe biologjike 16.02.2021 17:00
2 Eksplozivet dhe proceset e ndezjes 23.02.2021 17:00
3 Marketing 27.01.2021 17:00
4 Biznesi i Vogël dhe i mesem 28.01.2021 17:00
5 Menagjimi i emergjencave 03.02.2021 17:00
6 Lufta kibernetike 15.02.2021 17:00
7 Menaxhim 25.01.2021 17:00
8 SOP - Praktike 05.02.2021 17:00
9 Psikologji në emergjenca 09.02.2021 17:00

10 Mjeksia në emergjenca 19.02.2021 17:00
11 Mjetet dhe taktikat për mbrojtje nga zjarri 02.02.2021 17:00
12 Siguria në punë -  Zjarri 01.02.2021 17:00
13 Taktikat per shuarjen e zjarrit 12.02.2021 17:00
14 Normat dhe rregullativat e MZ 26.01.2021 17:00
15 Pajisjet për shuarjen e zjarrit 08.02.2021 17:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Hyrje në vendosje 25.01.2021 17:00
2 Makinat dhe paisjet teknike 24.02.2021 17:00
3 Siguria e mbrojtja në punë - zjarri 18.02.2021 17:00
4 Dinamika për mbrojtje nga fatkeqësitë 04.02.2021 17:00
5 Praktikë Planifikuese në emergjenca 10.02.2021 17:00
6 Proceset biokimike 16.02.2021 17:00
7 Mbrojtja e ambientit 01.02.2021 17:00
8 Sistemi nën shtypje 23.02.2021 17:00
9 Bazat e  Menaxhimit financiar 15.02.2021 17:00

10 Bazat e  Menaxhimit strategjik 28.01.2021 17:00
11 Materiet e rrezikut - transporti 05.02.2021 17:00
12 Metodat e shuarjes së zjarrit 13.02.2021 10:00
13 Rregullat e mbrojtjes në punë - zjarri 25.02.2021 17:00
14 Preventivat për mbrojtjen nga Fatkeqësitë 26.01.2021 17:00
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Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Bazat e Statistikës 25.01.2021 17:00
2 Ekonomia I 03.02.2021 17:00
3 Anglishtja Juridike I 06.02.2021 10:00
4 Bazat e Sistemit Gjyqësor 22.02.2021 17:00
5 Informatikë Juridike 15.02.2021 17:00
6 E drejta ndërkombëtare për të drejtat e njeriut 01.02.2021 17:00
7 Fillet e së Drejtës 04.02.2021 17:00
8 Shkrim akademik 27.01.2021 17:00
9 E drejta Evropiane 28.01.2021 17:00

10 Teoria dhe praktika Parlamentare 29.01.2021 17:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 E Drejta Kushtetuese 25.01.2021 17:00
2 E drejta penale e përgjithshme 01.02.2021 17:00
3 Kriminalistika 09.02.2021 17:00
4 E Drejta Familjare dhe Trashëgimore 16.02.2021 17:00
5 Politika kriminale 04.02.2021 17:00
6 E Drejta Civile 12.02.2021 17:00
7 Ekonomia e aplikuar 03.02.2021 17:00
8 E drejta administrative 05.02.2021 17:00
9 E Drejta Penale - Posaqme 29.01.2021 17:00

10 Anglishtja juridike II 06.02.2021 10:00
11 Klinika juridike civile 25.01.2021 17:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 E Drejta Ndërkombtare Publike 25.01.2021 17:00
2 Organizatat  ndërkombtare 29.01.2021 17:00
3 Financat dhe e drejta financiare 11.02.2021 17:00
4 E drejta e detyrimeve 16.02.2021 17:00
5 Procedura administrative 04.02.2021 17:00
6 E drejta e procedurës Penale 18.02.2021 17:00
7 E drejta e punës 23.02.2021 17:00
8 E drejta ndërkombtare Private 08.02.2021 17:00
9 Arbitrazhi 27.01.2021 17:00

10 Administrimi lokal 02.02.2021 17:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 E drejta procedurale civile 25.01.2021 17:00
2 Ekzekutimi i Sanksioneve Penale 12.02.2021 17:00
3 Metodologjia dhe shkrimi ligjior 04.02.2021 17:00
4 E drejta tregtare 29.01.2021 17:00
5 Viktimilogji 16.02.2021 17:00
6 E drejta penale për të mitur 22.02.2021 17:00
7 E drejta penale ndërkombtare 01.02.2021 17:00
8 E drejta procedurale penale - pjesa e posaçme 23.02.2021 17:00
9 E drejta e sigurimeve 08.02.2021 17:00

10 Kriminologji me penologji 12.02.2021 17:00
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